quinta-feira, 28 de maio de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01247 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uauá
Termo Aditivo

EXTRATO DO 2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 017/2020

P.A.: 0019/2020 – DISPENSA: 003/2020 – CONTRATANTE: Município de Uauá, CNPJ:
13.698.758/0001-97 – CONTRATADO: Instituto Euvaldo Lodi, Núcleo Regional da Bahia –
IEL/BA, CNPJ: 15.244.114/0001-54 – OBJETO: Supressão de seis estagiários e prorrogação
do prazo de vigência contratual por mais 03 (três) meses, até 31/07/2020 – FUNDAMENTO
LEGAL: arts. 57, II, e 65, II, b, e §§ 1º e 2º, II, da Lei nº 8.666/93 – DOTAÇÕES
ORÇAMENTÁRIAS: Unid. Gest: 07.07 – Ativ.: 2005 – Elem. Desp.: 3390.39.99 – Fontes:
00 – DATA DA ASSINATURA: 30/04/2020.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C874E932E9DC686A3E77C9C0AEFA01BF

		2020-05-28T10:54:13-0300